
Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.73.2025 

 

UCHWAŁA NR 143/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2024 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 143/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2024 rok 

1. Wykonanie budżetu: 

1) Dochody 

a) plan 176.421.781,59 zł 

b) wykonanie 177.086.161,33 zł, tj. 100,38 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan 186.938.352,90 zł 

b) wykonanie 183.495.824,78 zł, tj. 98,16 % 

3)  deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) deficyt plan 10.516.571,31 zł 

b) deficyt wykonanie 6.409.663,45 zł 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

 

W 2024 roku wykorzystano 1.441.396,58 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł;  

 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

0,00 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:  

1)  Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 5.311.320,43 zł, w tym : 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów), 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 5.256.222,75 zł  

 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego – 55.097,68 zł  

 

2)  Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 2.419.896,77 zł, w tym : 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego- 405.864,22 zł 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych- 964.034,00 zł  

 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 855.547,46 zł  

 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 194.451,09 zł. 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 2 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 

W 2024 r. Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 

W 2024 r. udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w kwocie 1.210,31 zł wobec 

poniżej wymienionych osób: 

1. Barbara Lach 

2. Marek Charzewski 

W 2024 r. Powiat nie udzielił ulg, odroczeń i rozłożenia spłaty na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

1. Adamkowska Paulina 

2. Aftańska Kamila 

3. Aleksiński Andrzej 

4. Andrzejczak Karolina 

5. Andrzejewska Martyna 

6. Andrzejewska  Patrycja 

7. Anioła Gerard 

8. Anyżewska Izabela 

9. Balcerak Alan 

10. Bandyszewski Rafał 

11. Bartczak Sylwia 

12. Bejger Anna 

13. Bendziński Dawid 

14. Błaszak Rafał 

15. Borzykowska Weronika 

16. Bromirski Rafał 

17. Bronowska Magdalena 

18. Bryś Kamil 

19. Brzozowska Sylwia 

20. Bujak Maja 

21. Butlewski Kacper 

22. Całus Karolina 

23. Celmer Marika 

24. Chodorek Adam 

25. Chrzanowska Kornelia 

26. Cichal Michał 

27. Cichocki Damian 

28. Czajkowska Karolina 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 3 

 

29. Czarkowski Damian 

30. Czarniak Elwira 

31. Czekalska Natalia 

32. Czerwińska Katarzyna 

33. Czyżewski Patryk 

34. Dąbrowski Tomasz 

35. Dengusiak Sylwia 

36. Drabina Marcin 

37. Drawert – Zietarska Daria 

38. Dubacki Bartosz 

39. Dulski Adam 

40. Dzierdziewska Marta 

41. Eska Michał 

42. Ferner – Rogiewicz Krzysztofa 

43. Flieger Karolina 

44. Frąckiewicz Brajan 

45. Frontczak Justyna 

46. Gajewska Iwona 

47. Gawrońska Magdalena 

48. Gawrysiak Karina 

49. Gąsiorowska Anna 

50. Gniewecki Dawid 

51. Gołaszewska Emilia 

52. Góralski Krzysztof 

53. Górczyński Oskar 

54. Górski Dawid 

55. Grabowska Paula 

56. Grabowski Jakub 

57. Gradkiewicz Tomasz 

58. Grech Roksana 

59. Greśkiewicz Oskar 

60. Grodnicka Maria 

61. Guziewicz Robert 

62. Hajer Alicja 

63. Imbra Ewelina 

64. Jakubowska Angelika 

65. Janicki Adam 

66. Jatczak Sandra 

67. Jerzewska Magdalena 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 4 

 

68. Jerzewski Patryk 

69. Kaczorowski Marcin 

70. Kalinowska Marta 

71. Kalinowska Agnieszka 

72. Karwaszewski  Krystian 

73. Kłonowska Milena 

74. Kołaczkowski Marcel 

75. Kołata Natalia 

76. Kontowicz Karolina 

77. Kornacka Paulina 

78. Korpowska Julia 

79. Kosmalski Kamil 

80. Kowalczyk Martyna 

81. Kowalewski Jakub 

82. Kowalska Karolina 

83. Kozaczyk Angelika 

84. Kozłowska Patrycja 

85. Krajewska Dorota 

86. Krajewska Aleksandra 

87. Krawczyński Marcin 

88. Królikowski Paweł 

89. Krzeszewski Tomasz 

90. Krzyżanowska Ewa 

91. Kubacka Agata 

92. Kubiak Patryk 

93. Kuczmaja Jan 

94. Kurant Bartłomiej 

95. Kwiatkowski Mariusz 

96. Laskowski Mariusz 

97. Lenart Żaneta 

98. Leśniewski Norbert 

99. Lewandowska  Natalia 

100. Lewandowski Mateusz 

101. Lunkowski Jakub 

102. Łaźniewska Milena 

103. Łączkowska Justyna 

104. Łysiak Karol 

105. Łyszkiewicz Rafał 

106. Maciejewska Daria 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 5 

 

107. Maciejewska - Opłatkowska Justyna 

108. Makharadze Chamanoro 

109. Makowski Wojciech 

110. Małolepszy Andrzej 

111. Marchlewska Monika 

112. Markiewicz Piotr 

113. Markiewicz Aleksandra 

114. Masłowska Ilona 

115. Maślankowski Adam 

116. Matusiak Marcin 

117. Matuszkiewicz Piotr 

118. Mazurkiewicz Daniel 

119. Migdalska Emila 

120. Miziołek Martyna 

121. Naczmański Dawid 

122. Nakonowski Rafał 

123. Niedzielska Aleksandra 

124. Niedźwiecki Marcin 

125. Niemiec Łukasz 

126. Nowakowski Stefan 

127. Nowicki Mariusz 

128. Olejnik Iga 

129. Olkiewicz Magdalena 

130. Operlejn Izabela 

131. OsękowskiŁukasz 

132. Ostrouch Alicja 

133. Ostróżka Angelika 

134. Ozimkowski Mateusz 

135. Paszkowska Anna 

136. Pawłowski Marcin 

137. Piasecka Aleksandra 

138. Piątek Wiktoria 

139. Piątek Paulina 

140. Piątkowska Anna 

141. Piekarska Aneta 

142. Pietrowska Anna 

143. Pietrzak Nicola 

144. Podufalski Paweł 

145. Porosa Natalia 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 6 

 

146. Rakowska Monika 

147. Reniec Patryk 

148. Reznerowicz Bartłomiej 

149. Rosiński Przemysław 

150. Rozwora Bartłomiej 

151. Rychnowska Marta 

152. Ryziński Dawid 

153. Rzepka Mateusz 

154. Sadzikowski Tomasz 

155. Sadzińska Kaja 

156. Salomon Szymon 

157. Salamońska Justyna 

158. Sarnowska Martyna 

159. Sawirski Łukasz 

160. Seklecka Natalia 

161. Sierocka Magdalena 

162. Siuszko Kamil 

163. Skowyra Dawid 

164. Smolarek Sebastian 

165. Smoliński Mariusz 

166. Sompolski Adrian 

167. Sowiński Arkadiusz 

168. Stankiewicz Paweł 

169. Staszek Stanisław 

170. Stawicki Marcin 

171. Stępień Agnieszka 

172. Strzelecka Gabriela 

173. Szatkowska Aleksandra 

174. Szczepański Konrad 

175. Szczepański Dawid 

176. Szkolmowski Dawid 

177. Szmajda Izabela 

178. Szymańska Natalia 

179. Światkowski Dariusz 

180. Świerkowski Wojciech 

181. Trela Marta 

182. Trzebuchowska Martyna 

183. Tyter Piotr 

184. Walczak Marta 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 7 

 

185. Walecki Maciej 

186. Waligórski Daniel 

187. Warchoł Joanna 

188. Warczakowska Marta 

189. Wasiak Roksana 

190. Wieczorek Angelika 

191. Wieczorek Weronika 

192. Wielgomas Wojciech 

193. Wilamowski Łukasz 

194. Wilczyński Kornel 

195. Winny Konrad 

196. Wiśniewska-Gościniak Olga 

197. Włodarczyk Agata 

198. Woźniak Malwina 

199. Woźnikowski Jakub 

200. Wylociński Krzysztof 

201. Wysińska Natalia 

202. Zakrzewska Daria 

203. Zaremba Tobjasz 

204. Zietarski Tomasz 

205. Ziółkowska Zuzanna 

206. Ziółkowski Piotr 

207. Żak Bartłomiej 

208. Żychlińska Sylwia 

209. ACTIV MED. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

210. AGBET Agnieszka Piechocka 

211. Agencja Ochrony Osób i Mienia CERBER Spółka Jawna 

212. AMP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

213. ANIR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

214. ART.-REMONT Kinga Rychlicka 

215. ASMETAL Artur Sylwerski 

216. AUTO HANDEL Jacek Turbiak 

217. Auto Serwis RADEK  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

218. AUTO ZŁOMOWANIE Tomasz Biernacki 

219. AUTOMATICALL  Szymon Adamczewski vel Adamczak 

220. AUTO-TECH Arkadiusz Majszak 

221. AVOCADO ACTIVE  Damian Kaczmarek 

222. BASS Artur Lubczyński 

223. BIURO RACHUNKOWE Anna Kruszyńska 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 8 

 

224. BIURO RACHUNKOWE I UBEZPIECZENIA Agnieszka Tobjasz 

225. BRZOZA TATTOO Maciej Brzozowski 

226. BUD-LIS Przemysław Lisiecki 

227. BUENO Damian Standarowicz 

228. CK FROST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

229. CENTRUM Jarosław Bińkowski 

230. Centrum rehabilitacji VITAMED PLUS Agnieszka Jęcka 

231. DEEM Usługi Ogólnobudowlane Dawid Muśkiewicz 

232. DG BUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

233. DPZ KONTENERY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

234. EUREKO  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

235. F.H.U. AGA Tomasz Bąkowski 

236. F.H.U. E- LIGHT Robert Gajewski 

237. F.H.U. STARA GOSPODA Tomasz Kościelniak 

238. F.H.U. MARIO  Mariusz Kliński 

239. F.H.U. NATALIA Biuro Rachunkowe  Katarzyna Godlewska 

240. F.H.U. PRZYSTAŃ Aleksander Ślufiński 

241. F.H.U.P PERFEKT Radosław Zasada 

242. Firma SYKUŁA Anna Wujkowska 

243. Firma Handlowo-Usługowa MIKAM Adam Michalski 

244. Firma Usługowa AGAT Anna Kwapińska 

245. FIRMA WIELOBRANŻOWA Jarosław Rogoziński 

246. FM WNĘTRZA Marek Frątczak 

247. FP PRODUKT Filip Bielicki 

248. GAMMA LOGISTICS Adam Kramarski 

249. INFOLEX Jerzy Kustra 

250. INNOVAR Adam Rajch 

251. Irena Arkita 

252. JANKOWSKI Mariusz Jankowski 

253. JARO Robert Włodarski, Jarosław Cieslak s.c. 

254. JARTRANS Patrycja Błaszczyk 

255. K.J. WICHROWSKI Spółka Jawna 

256. Kancelaria Adwokacka Patryk Przybyszewski 

257. LOKALNE ZRZESZENIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOWMOŚCI we Włocławku 

258. LOOK Malwina Chudzik 

259. LUK4VINE Kamil Łukowiec 

260. MALTECH Mateusz Czekalski 

261. MART-GUM Marcin Wiśniewski 

262. MARY CARY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 9 

 

263. MASSMED  Maciej Buchowski 

264. MBI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

265. MONOLIIGHT Global Sourcing  Arkadiusz Szatkowski 

266. MORFEUSZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

267. NORDUNION Grzegorz Kaczyński 

268. OPON TECHNIK Serwis Opon Przemysław Gołdysiak 

269. ORTO-DENT Katarzyna Kownacka 

270. P.H.U. ADAŚ Leszek Sadowski 

271. P.P.H.U FORUM Rajmund Osiński 

272. P.W. PWS Przemysław Grabowski 

273. PAŁAC BURSZTYNOWY Krzysztof Grządziel 

274. PAWIMAR Patryk Kunkel 

275. P.H.U. BUDMAX Marcin Szymański 

276. P.H.U. GABI Artur Pakulski 

277. P.H.U. KONTRAST  Ewa Ziółkowska 

278. PIEKARNIA KUJAWSKA Wioletta Przybysz 

279. POSESJA Leszek Skibiński 

280. P.P.H.U. DUSZPOL Kamil Duszyński 

281. P.P.H.U. MASPOL MIELĘCIN Maciej Syska 

282. P.P.H.U. ZENPOL  Bartosz Kaczmarek 

283. P.P.U. AND-POL Anna Piątkiewicz 

284. Pracownia Protetyczna ZGRYZ Spółka cywilna 

285. PRINT PRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

286. Przedsiębiorstwa OLOORT Jarosław Jankowski 

287. Przedsiębiorstwo Geodezyjne GEOSURV Tomasz Trafisz 

288. Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL Paweł Zieliński 

289. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe EVERS Jarosław Bończyk 

290. Przedsiębiorstwo Usługowe MAJBUD Anna Rygiewicz 

291. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AS Krzysztof Wichrowski 

292. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KACZMAREK Jacek Kaczmarek 

293. RAWJO Joanna Rydz 

294. RELAX Krzysztof Skowroński 

295. Restauracja DUET Spółka cywilna 

296. RMS Sebastian Biernacki 

297. ROLCAR Mateusz Przekwas 

298. RS PROJEKT Robert Szafrański 

299. RT-BUD Robert Turkowski 

300. RYNIEC MOTOCYKLE Krzysztof Ryniec 

301. SATIO Patrycja Bylicka 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 10 

 

302. SENTOCOM Andrzej Skiba 

303. SERVIS DACH Mariusz Niderfijer 

304. SKALWENT A.Skalski, D. Skalski s.c. 

305. SKLEP SPOŻYWCZY Ewa Nesterowicz 

306. Spółdzielnia Socjalna EMPATIA 

307. STAJNIA MOTOCYKLOWA  Jan Jóźwiak 

308. STREFA BEAUTY Sylwia Borkowska 

309. SYKUŁA  Spółka Komandytowa 

310. UNIVECTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

311. URODA CENTRUM Katarzyna Brzezińska 

312. Usługi Budowlane ŁK-PROBUD Łukasz Kłosiński 

313. USŁUGI BUDOWLANE Mariusz Lewandowski 

314. USŁUGI BUDOWLANO – ROLNICZE Mateusz Jaskólski 

315. USŁUGI KRAWIECKIE Katarzyna Błaszczyk 

316. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Ariel Goździalski 

317. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Dawid Andrzejewski 

318. Usługi Remontowo-Wykończeniowe LUX-BUD Łukasz Tyde 

319. X DRÓG Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

320. Zakład Pogrzebowy CREDO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

321. ZAKŁAD USŁUGOWO – HANDLOWY Teresa Musiał 

322. ZAKŁAD USŁUGOWO – TRANSPORTOWY Krzysztof BET 

323. ZGK GRONEKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

324. Biuro Rachunkowe Anna Maślankowska 

325. "ALFA" Kucharski Sp. J. 

326. Arteks sp. z o.o. 

327. Bank Spółdzielczy w Lubrańcu 

328. BAZA Sp z o.o. 

329. BellaDENT Klinika Stomatologiczna Ewa Berens 

330. Biuro Handlowe "ELROY" K.L. Rojek Spółka Jawna 

331. Biuro Zarządzania i Obrotu Nieruchomościami "BIUKOM" Dorota Rydzyńska 

332. BUENO Damian Sztandarowicz 

333. Busch Polska Sp. z o.o. 

334. DALLAS BIKE Kołowski Sp. K. 

335. Dom Opieki Dla Osób Starszych "WIKTORIA" Małgorzata Jasińska-Pietrykowska 

336. e-MAT Aleksandra Rajs 

337. EMIS Emilia Skowrońska 

338. FABER-CNC Marcin Winnicki 

339. Firma "W.LEWANDOWSKI" FHU Wiesław Lewandowski 

340. Firma Handlowa "ELJOT" Janusz Groszewski 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 11 

 

341. Firma Handlowo-Usługowa Robert Naczmański 

342. Firma Transportowa Halina Niedźwiecka 

343. Fundacja Akademia Pływania H2O 

344. Gospodarstwo Rolne Tomasz Bet 

345. GROW UP Centrum Rozwoju i Kształcenia Sp. z o.o. 

346. HALIMAR Sp. zo.o. 

347. Hurtownia LENA Pomiary Elektryczne 

348. IW-TOM Produkcja Kontenerów Tomasz Szanowski 

349. IW-TOM Sp. z o.o. 

350. Jaskinia Tygrysa Jarosław Pietruszewski 

351. "JURIMEX” M.R. Kułakowscy 

352. KAMAROL Wioletta Dylewska 

353. KIOSK - Handel Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi Piotr Jarębski 

354. Krzyżanowski Edward PPHU Import-Eksport 

355. LOKTECH Grzegorz Michalski 

356. "MARTEX" Marek Sztankowski 

357. NZOZ VITAMED 

358. "Perfect Deal" Piotr Kletkiewicz 

359. P.H.U. "GABI" Artur Pakulski 

360. PHUP "METHURT" S.J. 

361. PICO BELLO Robert Zaborowski 

362. Piekarnia Kujawska Wioletta Przybysz 

363. Piekarnictwo Cukiernicze Jan Chałas 

364. PPHU "TT" Tomasz Trzeciakowski 

365. PPHU ROLBUD Ewa Chrząszcz 

366. Producent Mebli JOKER Jacek Błaszak 

367. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe COMPLEX Krzysztof Chrzanowski 

368. Przedsiębiorstwo Odzieżowe "DRWAL" Paweł Zieliński 

369. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe IGLOO-MARK Spółka Jawna 

370. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "HURTOSTAL" 

371. RADPAK  Fabryka Maszyn Pakujących sp. z o. o. 

372. "ROL-MAR" Mariusz Dębowski 

373. RUN DETAL Sp. z o. o. 

374. Salon Kosmetyczno-Podologiczny "METAMORFOZY" Aleksandra Pater-Kuczkowska 

375. Salon Fryzjerski "NICOLA" Jacek Jusewicz 

376. Sklep Spożywczy "WARZYWKO" Zbigniew Nesterowicz 

377. Stacja Kontroli Pojazdów Ewelina Grochowina 

378. SUN-ENERGY M&P Sp. z o.o. 

379. TELE-MAX Sp. z o.o. 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 12 

 

380. TERAZ TWÓJ DOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

381. Ubezpieczenia Marta Kuraczyk 

382. Usługi Ogólnobudowlane Artur Jankowski 

383. Usługi Ogólnobudowlane Patryk Czajkowski 

384. "WITA" Krystyna Jabłońska Usługi Rehabilitacyjne 

385. VIVA MEDIA Sp. z o.o. 

386. VMEDIA 

387. WĄTARSKI Sp. z o.o. 

388. WORKSZOP Sebastian Świątek 

389. Żłobek Gminny "LOLEK" w Lubaniu 

390. Żłobek KRUSZYNKA 

391.12 Sp. z o.o. 

392. Abakus Doradztwo Karina Politowska 

393. ABX Solution Wojciech Trela Sp. K 

394. Activ Med. Sp. z o.o. 

395. AFP Sp. z o.o. 

396. AKTYW Biuro Rachunkowe Anna Maślankowska 

397. Aljameedica - Aleksandra Jankowska 

398. Anna Puchalska Zielony Słonik 

399. ANP Salon Fryzjerski Elżbieta Osińska 

400. APE Piotr Wysocki 

401. Apex-Elzar Sp. z o.o. 

402. Apis Fijałkowski, Bloch SK 

403. Apteka "Pigułka" Zofia Ignaczak 

404. "Archadzio" Rafał Archacki 

405. Art. - Hurt E.Adamczewski i B.Adamczewska sp.j. 

406. Artus s.c. Sławomir Walczak, Andrzej Piwoński 

407. Aski Sp. z o.o. 

408. Asysta Sp. z o.o. 

409. Atelier Aleksandra Kędzierska 

410. Atelier Katarzyna Zasada 

411. Atlanta Poland S.A. 

412. Auto Serwis Stefan Kozłowski 

413. BFE Polska Sp. z o.o. 

414. Biuro Atut Sp. z o.o. 

415. Biuro Projektów Ortech 

416. Biuro Rachunkowe "Storno" Emilia Witkowska 

417. Biuro Rachunkowe Alicja Gogolczyk 

418. Biuro Rachunkowe Bilans Ewelina Lipińska 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 13 

 

419. Biuro Rachunkowe Efekt Kamila Maciejewska 

420. Biuro Usług Rachunkowych i Audytorskich Akribeia Józefa Maria Dziedzic 

421. Biuro Zarządzania i Obrotu Nieruchomościami Biukom 

422. BTS Auto Expert Józef Orłowski 

423. Budizol sp. z o.o. S.k.a. 

424. Busch Polska Sp. z o.o. 

425. Buszrem S.A. 

426. Catering Małgośka - Małgorzata Reroń 

427. CC Montage Sp. z o.o. 

428. Centrum Kultury "Browar B" 

429. Centrum Szkoleniowo-Usługowe Kosmetyczno-Fryzjerskie Beata Kokowicz-Nawrocka 

430. Ciasteczkolandia Małgorzata Korpalska 

431. D&R Dispersions & Resins Sp. z o.o. 

432. Damian Mokrzyński Ortopodomed 

433. Dąbkowska Jadwiga F.H.U. "Jagoda" Jadwiga Dąbkowska 

434. Deem Usługi Ogólnobudowlane Dawid Muśkiewicz 

435. Delmar Marzena Starzyńska 

436. Deux Logistic Katarzyna Latowska 

437. Dexel Łukasz Sadowski 

438. DGE Sp. zo.o. 

439. DGNK Dawid Gruszczyński 

440. Drogi i Mosty Sp. z o.o. S.K. 

441. Efmetal Sp. z o.o. 

442. Eko-Opas Łukasz Opasik 

443. Elron Dawid Rumiński 

444. Elżbieta Fabrycka Ekspresasistance24 

445. Energy PV Adam Pietrzko 

446. Erovas Polska Sp. z o.o. SK 

447. Eureka Up Hanna i Szymon Zdrojewscy Sp. z o.o. 

448. F.H.U. ARTEL Artur Pietrzak 

449. F.H.U. Bhp ekspert Ewa Daroszewska 

450. F.H.U. Bonus Jacek Kwiatkowski 

451. F.H.U. Viola Wioletta Makowska 

452. Faber CNC 

453. Faber Tools Katarzyna Winnicka 

454. FHU "Bednarmet" Wiesław Bednarski 

455. FHU Rudewicz Dariusz 

456. FHU Stara Gospoda Tomasz Kościelniak 

457. Firma Antares Mikołaj Hrabia 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 14 

 

458. Firma Budowlana "Iramis" Ireneusz Grochulski 

459. Firma Handlowo Usługowa Mako Agnieszka Kajszczak 

460. Firma Handlowo Usługowa Transportowa Waldemar Kowalewski 

461. Firma Handlowo-Usługowa Splendora, 

462. Firma Inżynieryjno Drogowa Drogtom 

463. Firma Mitarjo Mirosław Wojtczak 

464. Firma Usługowa Piotr Kozłowski 

465. Firma Usługowa Wiśniewski Mariusz 

466. Firma Usługowo - Handlowa Kamnata Kamil Michalski 

467. Five Star Barber Marcin Skowyra 

468. Flamo szkolenia i usługi ppoż. Michał Biliński 

469. FOLGA Wiesław Folga 

470. FOX HR Sp. z o.o. 

471. Fryzjerstwo damskie - strzyżenie męskie Barbara Grzelak 

472. FUH "Kamnata" Kamil Michalski 

473. Fundacja Novum 

474. Fundacja We Are For U 

475. Gabinet Fizjoterapii Joanna Ochocińska 

476. Gabinet Fizjoterapii Pro Motus Rafał Gołębiowski 

477. Gabinet Fizjoterapii Zdrowie Iwona Stojak 

478. Gabinet Kosmetyczny "ivi beauty" Iwona Paszyńska 

479. Gabinet Kosmetyczny Oliwia Chojnacka 

480. Gabinet Kosmetyczny Paulina Dębska 

481. Gabinet Rehabilitacji Joanna Patrowicz, 

482. Gabinet Stomatologiczny Marek Łuniewski 

483. GallTech Instalacje OZE Michał Galewski 

484. Gardenbud Łukasz Podgórski 

485. Garsad Wanda Garlicka 

486. GeoBet - Piotr Siedlecki 

487. Geotest Sp. z o.o. 

488. "Gold Hair" Salon Fryzjerski Marta Sroczyńska 

489. GP-Automotive Przemysław Michalski 

490. Grupa Piekuś Sp. z o.o. 

491. Grządziel Investment S.K. 

492. Grzegorz Wiśniewski Hydrowis 

493. H&S Logistic Sp. z o.o. 

494. Handel i Usługi Budowlane Er-Bruk Karen Avetisyan 

495. Husar Budownictwo Inżynieryjne SA 

496. Hydro Kan Sp. z o.o. 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 15 

 

497. Imprezy Okolicznościowe Krzysztof Szymański 

498. Ines Salon Kosmetyczno Podologiczny Agnieszka Byszewska 

499. Instal Projekt Sp. z o.o. 

500. Invest Bud Artur Stępień, 

501. Janusz Rakowski Instalacje Sanitarne z CO 

502. Joanna Łuniewska Rajch Praktyka Stomatologiczna 

503. Julita Gamalczyk The White Company 

504. Kam-Bud Kamil Bryś 

505. Kamieniarstwo MG Project Sp. z o.o. 

506. Kancelaria Radcy Prawnego Joanna Borkowska 

507. Kantor Adam Niedzielski Adam 

508. Katarzyna Kletkiewicz, 

509. KENEZ Sp. z o.o. 

510. King-Trans Przemysław Król 

511. Klub Koszykówki Włocławek S.A 

512. Korneliusz Szcześniak Serwis Komputerowy 

513. Kris-Bud Krzysztof Świerczyński 

514. Kujawska Spółdzielnia Mleczarska 

515. Lewiatan Holding SA 

516. Lewiatan Kujawy Sp. z o.o. 

517. Loktech Grzegorz Michalski 

518. Lumak - Poligrafia Ryszard Kisielewski Przedsiębiorstwo w spadku 

519. Makówka Imprezy Okolicznościowe Renata Korytkowska 

520. Maremo Bartłomiej Stacherczak, 

521. Mechanika pojazdowa Maciej Bernasiewicz 

522. Medialne Centrum Kujaw Sp. z o.o. 

523. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 

524. MKM Kamil Maciejewski 

525. Montaż - Dach Kamil Dzięcielewski 

526. Montex Arkadiusz Safandowski, Jerzy Górski, Roman Kuropatwiński Sp. komandytowa 

527. MP Projekt Monika Pietruszewska 

528. MTP Milena Pietras, ul. Ogrodowa 6 

529. N Nieruchomości Zarządzanie i Obrót Nieruchomościami Gabriela Niedzielska 

530. Niepubliczne Przedszkole Na Wspólnej 

531. Olbud Krzysztof Chełminiak, Unisławice 38 

532. ORLEN Serwis S.A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock, oddział Włocławek 

533. Ośrodek Doskonalenia Zawodowego bhp ekspert Bartłomiej Daroszewski 

534. Ośrodek Szkoleniowo Usługowy Operator 

535. P.G. Bikes Grzegorz Piętka 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 16 

 

536. P.H.U. FIT Dariusz Knotowski 

537. P.H.U. Taxi Gaz Sławomir Gradowski 

538. P.P.H. "Barczewski" Krzysztof Barczewski 

539. P.U. Lang-Tom Tomasz Langa 

540. P.W. Dar-Zbyt Dariusz Wiśniewski 

541. Pakpoland Sp. z o.o. 

542. Pałac Bursztynowy - Krzysztof Grządziel 

543. "Pałucka" Joanna Pałucka 

544. Pałucki Trade Sp. z o.o. 

545. Pasieka Kujawska Apicom Joanna Pawłowska - Tyszko 

546. Patronus Ochrona Sp. z o.o. 

547. PG Geosurv Tomasz Trafisz 

548. PGTB Sp. z o.o. 

549. PHU "El-Mar" Marcin Wnukiewicz 

550. PHU Wasz Mar Waszewski Mariusz 

551. Piekarnia Dubielak Sp. z o.o. 

552. Plast-Mix s.c. Jacek Dynarski, Krzysztof Grochulski 

553. Plewa Osmose Ceramika Sp. z o.o. 

554. Plus Medica M.Dymek, J.Tracz Sp. J. 

555. Pneumatic-System Sp. z o.o. 

556. Polmais Karbowski Duklas sp.j. w Restrukturyzacji 

557. Pol-Trans Paweł Iłkowski 

558. Powiatowe Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych, 

559. PPHU "Larisa" Arkadiusz Polanowski 

560. PPHU Duszpol Kamil Duszyński 

561. Pracownia Fryzjerska No 12 Michał Nawrocki 

562. Pracownia Technik Energetycznych Krzysztof Żegocki 

563. Pracuj Polska Michał Rydzyński 

564. Pro-comp.pl Sp. z o.o. 

565. Prof REN Marcin Pruchniak, 

566. Protech sp. z o.o. 

567. Prywatna Praktyka Weterynaryjna Mikołaj Kołucki 

568. Prywatne Biuro Rachunkowe Ewelina Szymczak 

569. Prywatny Ośrodek Terapii Uzależnień Oaza s.c. Jolanta Maniecka, Patrycjusz Maniecki 

570. Przedsiębiorstwo Budomex Sp. z o.o. 

571. Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowo Usługowe Paweł Piekarski 

572. Przedsiębiorstwo budowlano-Montażowe "Budmont" 

573. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Saniko Sp. z o.o. 

574. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 17 

 

575. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Ciacho Łukasz Dzięciołowski 

576. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "EL-MAR" Marcin Wnukiewicz 

577. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Marcin Więcławski" 

578. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe Budrom Arkadiusz Widurski, 

579. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe LUX-DOM Sp. z o.o. 

580. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Abdrew Błaszczyk Adam 

581. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Łukasz Agaś 

582. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe - Władysław Frankiewicz 

583. Przedszkole Prywatne w Śmiłowicach 

584. Przemysław Miądlicki, ul. Królewska 

585. Przychodnia Weterynaryjna AS Ewa Przybyszewska Sobczak 

586. Pulares Michelin Sp. z o.o., 

587. R.G. Partners Sp. z o.o 

588. Radpak Fabryka Maszyn Pakujących Sp. z o.o. 

589. "Rafbud" Zdzisław Głowacki 

590. RDJ Klima Sp. j. W. Dybicz, R.Józefowicz, M.Rapicki 

591. Rehabilitacja i Masaż Mateusz Starosta 

592. Relax Krzysztof Skowroński 

593. Renex Electronics Education Center Marzena Szczotkowska -Topić 

594. Renex Sp. z o.o. S.K. 

595. RT-Bud Robert Turkowski 

596. Salamander Window & Door Systems SA 

597. Salon Fryzjerski Cyber Style Monika Kowalska 

598. Salon Fryzjerski Monika Kujawa 

599. Salon Fryzur Marta Ramza 

600. Salon Silver Optic Krystian Stefanowski 

601. Samba AnaCom Podgórski spółka komandytowa 

602. Saska&Tapas Ryszard Godlewski 

603. Spółdzielnia Socjalna Empatia 

604. Spółdzielnia Socjalna Komunalni 

605. Sprzedaż Kruszywa Naturalne Usługi Budowlane Paweł Makowski 

606. Stowarzyszenie Szkoła dla Włocławka 

607. Studio Fryzur Wojciech Dębczyński 

608. Studio Fryzur WOW Radosław Żuchowski 

609. Studio Urody 79 Barbara Czapska 

610. Świe Med Sp.  Zo.o. 

611. Teatr Impresaryjny im. Włodzimierza Gniazdowskiego 

612. Tech-Mont Konstrukcje stalowe Przemysław Rosiński 

613. Tele-Max Sp. z o.o. 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 18 

 

614. Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Synapsik 

615. Tewemo Sp. z o.o. 

616. Tomawer Tomasz Nesterowicz, Szpetal Górny 

617. Toruńskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego S.A., ul. Waryńskiego 1, 78-400 Szczecinek, 

618.Zakład Przemysłu Drzewnego we Włocławku 

619. Transchem Sp. z o.o. 

620. Trebud Sp. z o.o. 

621. Usługi Kosmetyczne Anna Hoffmann 

622. Usługi Remontowo - Wykończeniowe Lux-Bud Łukasz Tyde 

623. Usługi Transportowe - Musińscy D&M Damian Musiński 

624. Uzdrowisko Wieniec Sp. z o.o. 

625. W&R Reforma Fryzur Wanda Piórkowska 

626. Waldi Waldemar Białkowski 

627. Waszewski Mariusz PHU Wasz-Mar 

628. Wątarski Sp. z o.o. 

629. Wega Sp. z o.o. 

630. Wiatrol Sp. z o.o. 

631. Wielobranżowy Zakład Usługowy Andrzej Sieradzki 

632. Wika Polska Sp. z o.o. SGF SK 

633. Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

634. Wróblewska Anna Zakład Fryzjerski 

635. xdrog s.c. Marcin Wilczyński, Jakub Piotrowski 

636. xdrog Sp. z o.o., ul. Mielęcińska 32 

637. Zakład Budowlany "Artbud" Arkadiusz Licznerski 

638. Zakład Fryzjersko-Kosmetyczny Marzena Wesołowska 

639. Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gaz KENEZ Zenon Rakoca 

640. Zakład Instalacyjno-Budowlany Rafbud Zdzisław Głowacki 

641. Zakład Produkcyjny Usługowo Handlowy Budpal Paweł Rusicki, 

642. Zakład Przetwórstwa Tworzyw Ireneusz Krackie 

643. Zakład Remontowo-Montażowy Met-Mont 

644. Zakład Usługowo Produkcyjny Eko-Dróg Sp. z o.o. 

645. Zakład Usług Leśnych "Grześ" Grzegorz Kędzierski 

646. Zakład Usług Remontowo Montażowych Remak W i A Kalocińscy s.j., 

647. Zakład Usługowo Handlowy MCM Mariusz Ciesielski 

648. Zakłady Garbarskie "Włodarczyk" Spółka Jawna 

649. Zakłady Mechaniczne Azofer Dylik & Dylik sp.j. 

650. Zakłady Przemysłu Cukierniczego "Bałtyk" Sp. z o.o. 

651. Zakłady Wytwórcze "Cheko" Sp. z o.o. 

652. Zatortowana - Pracownia Słodkości Karolina Klitkowska 



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 19 

 

653. ZHU Piotr Powałowski 

654. ZPHU "WIZO" Sp. z o.o. 

655. Piotr Tuszyński - Usługi Ogólnobudowlane 

656. Teresa Szulc Diagnostyka Samochodowa 

657. Fundacja WE ARE FOR YOU 

658. Fundacja „Dobry Pomysł” 

659. "WIKAS" Wiktor Jaworski 

660. KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SPÓŁKA AKCYJNA



Id: B4987163-FE2C-4D4A-A51E-3AD099E15023. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu w terminie do 31 maja roku następnego zobowiązany jest do podania do 

publicznej wiadomości informacji zawierającej dane określone w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu . 


